

Qardaşlıq nümunəsi

Azərbaycanla Türkiyə hərbi sənaye sahəsində də bərabər addımlayırlar



Prezident İlham Əliyev aprelin 3-də Türkiyənin "Baykar" şirkətinin texniki direktoru Selçuk Bayraktarı qəbul edib. Görüş zamanı Azərbaycanla Türkiyə arasında dostluq və qardaşlıq münasibətləri, hərbi və müdafiə sənayesi istiqamətində uğurlu əməkdaşlıq müzakirə edilib.

Həmçinin "Qızıl Alma" layihəsi ilə bağlı işlərin davam etdirilməsinin və əməkdaşlıq perspektivlərinin əhəmiyyəti vurğulanıb. Ötən gün isə Türkiyənin ilk yerli elektromobili "Togg" Prezident İlham Əliyevə təqdim olunub. Bütün bunlar Azərbaycan və Türkiyənin sarsılmaz dostluq və qardaşlıq münasibətlərindən xəbər verir.

Qardaş dövlətlər uğurlarını da bir-biri ilə bölüşürlər

Milli Məclisin deputatı Anar İsgəndərov bildirib ki, aprelin 3-də dövlət başçısı İlham Əliyev Türkiyənin "Baykar" şirkətinin texniki direktoru Selçuk Bayraktarı qəbul edərkən çox maraqlı söhbət, fikir mübadiləsi aparılıb: "Prezident İlham Əliyev öncə Türkiyədə baş verən zəlzələ ilə bağlı qardaş xalqa bir daha başsağlığı verib, fəlakətdən sonra bu ölkəyə ayaq basan ilk dövlət başçısı kimi Ərdoğanla danışıqlarından bəhs edib. Eyni zamanda bütün Azərbaycan xalqının zəlzələ nəticəsində dəymiş ziyanı aradan qaldırmaq üçün əlindən gələni etdiyini bildirib. Selçuk Bayraktar Azərbaycana hər səfərində burada "bir millət, iki dövlət" nümayəndəsi kimi olduğunu və bundan qürur duyduğunu qeyd edib. Selçuk Bayraktar bizim üçün həm də ona görə əzizdir ki, 44 günlük Vətən savaşımızda Türkiyənin müdafiə və hərbi sənayesinin nə qədər inkişaf etdiyinin şahidi olduq. Bunun əyani nümunəsi kimi Azərbaycana təqdim edilən silahların uğurlu nəticələrini görmək olar. Görüşdə həm Azərbaycanın dövlət başçısı, həm də "Baykar" şirkətinin texniki di-

rektoru bir daha bəyan etdilər ki, Azərbaycan və Türkiyə arasında hərbi sənayenin inkişafı və müştərək silah istehsalı gələcəkdə də davam etdiriləcək".

Deputatın sözlərinə görə, bütün bunlar onu göstərir ki, hər zaman olduğu kimi, Türkiyə Azərbaycanın, Azərbaycan da qardaş Türkiyənin yanındadır. 2021-ci il iyunun 15-də imzalanmış Şuşa Bəyannaməsi iki qardaş dövləti bir-birinə müttəfiq edib, daha da yaxınlaşdırıb. Türkiyənin dövlət başçısı Rəcəb Tayyib Ərdoğanın dediyi kimi, Azərbaycana atılan daş həm də Türkiyəyə atılan daşdır. Davamlı xarakter almış belə görüşlər də Azərbaycanla Türkiyə arasında əlaqələrin bütün sahələr üzrə inkişafından xəbər verir. Türkiyə istehsalı elektromobilin təntənəli surətdə Prezident İlham Əliyevə təqdim olunması da iki dövlət arasında təkə hərbi-siyasi, eləcə də iqtisadi sahələrdə deyil, digər istiqamətlərdə də yaxın münasibətin olduğunu sübut edir. Azərbaycan və Türkiyə istənilən sahədə əldə etdikləri uğurları bir-birləri ilə bölüşməkdən məmnundurlar".

"Qızıl alma" ölkəmizin müdafiə qabiliyyətini daha da artıracaq

Milli Məclisin deputatı Elşad Mirbəşiroğlu bildirib ki, qardaş Türkiyə ilə Azərbaycan arasında sıx hərbi-texniki əməkdaşlıq mövcuddur: "Digər sahələrlə yanaşı, bu istiqamətdə də dinamik inkişaf var. Vətən müharibəsi dövründə Türkiyə istehsalı olan pilotsuz uçuş aparatlarının təsirli rolu isə, sözsüz ki, danılmazdır. Bu baxımdan sözügedən istiqamətdə əməkdaşlığın davam etdirilməsi dövlətimizin marağı dairəsindədir. Selçuk Bayraktarın da qeyd etdiyi kimi, hazırda "Qızıl alma" layihəsi üzərində iş gedir. Bu, Türkiyənin yeni nəsil silah istehsalı istiqamətində mühüm uğurlarından biridir. Nəzərə almaq lazımdır ki, Türkiyə hərbi sənayesinin inkişafı ölkəmizin də mövqelərini və müdafiə qabiliyyətini əhəmiyyətli dərəcədə artırır. Aprelin 3-də Prezident İlham Əliyevlə Selçuk

Bayraktar arasında baş tutan görüş həm də bu baxımdan olduqca əhəmiyyətlidir".

Geosiyasi vəziyyət ordumuzun ən son hərbi-texnoloji avadanlıqlarla silahlanmasını zəruri edir

Milli Məclisin deputatı Tural Gəncəliyev qeyd edib ki, Azərbaycan və Türkiyə arasında hərbi əməkdaşlıq münasibətləri getdikcə dərinləşir: "Sevindirici haldır ki, Türkiyənin ən son hərbi-texnoloji üstünlüklərə yiyələnməsi əsas strateji müttəfiq olan Azərbaycanın da mövqelərinə müsbət təsir göstərir. Selçuk Bayraktarın rəhbərlik etdiyi "Baykar" şirkəti dünyada yeni trend məhsulların istehsalçısına çevrilib. Bu şirkətin hər hansı yeni texnoloji ideyası bütün dünyada böyük maraqla qarşılanır. Həmin məhsulların satıldığı ilk ölkə də məhz Azərbaycan olur. Sonuncu görüşdə də üzərində iş aparılan "Qızıl alma" layihəsi, eləcə də digər yeni nəsil dronların istehsalı barədə məsələlər müzakirə edilib. Tezliklə bu məhsullar Türkiyənin və Azərbaycanın silahlı qüvvələrinin hərbi bazalarında yerləşdiriləcək".

Deputatın dediyinə görə, Azərbaycan elə bir coğrafi məkanda yerləşir ki, geosiyasi vəziyyət ölkəmizin Silahlı Qüvvələrini yalnız ənənəvi üsullarla deyil, həm də dünyanın ən son hərbi-texnoloji silahları ilə silahlanmasını zəruri edir: "Bu gün dronlar müharibələrin fəlsəfəsini, taktiki, texniki xüsusiyyətlərini, metodlarını fundamental şəkildə dəyişib. Müharibə zamanı səmaya nəzarət etmədən, səmada söz sahibi olmadan quruda hansısa şəkildə üstünlük əldə etmək mümkün deyil. Ona görə də Azərbaycanın Türkiyə ilə bu sahədə əməkdaşlığı hər iki ölkənin xeyrinədir. Həm də Azərbaycan təkə istehlakçı deyil, ölkəmiz istehsal prosesinə də mühüm töhfələr verir".

T.Gəncəliyev bildirib ki, Azərbaycan dünyada mövcud olan ən son hərbi-texnoloji silahlara sahibdir, bundan sonra da sahib olacaq: "Ona görə də heç kim ölkəmizin suverenliyinə, milli maraqlarına zidd addımlar atmamalı, ədalətsiz davranmamalıdır. Xüsusilə son zamanlar regionda yaranan gərgin geosiyasi vəziyyət, qonşularımız İran və Ermənistan, eləcə də düşmən münasibətini davam etdirən Fransa kimi ölkələrin Azərbaycana qarşı yürütdükləri siyasət bizi hərbi təhlükəsizlik məsələlərində daim ehtiyatlı olmağa vadar edir. Odur ki, Azərbaycanın Türkiyə ilə hərbi sahədə əməkdaşlığı bu baxımdan da xüsusi məmnunluq yaradır".

Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"